お客様各位

2025年 1月吉日

有限会社スマートポンプジャパン

部品供給終了のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼

申し上げます。

さて、長年御使用頂いております弊社製品の中で、既に生産終了の機種にて使用される部品が製造中止

となりますのでご案内申し上げます。

つきましては、下記のとおり部品供給停止をする機種について御案内をさせていただきますので、事情

ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対象機種をご使用中のお客様は、予め後継機種へ本体一式の交換をご検討頂きたく、今後も引き続き弊

社製品をご愛顧賜ります様重ねてお願い申し上げます。

記

１. 対象機種

シリーズ 型番 生産終了年月

雑排 N シリーズ

S-SP100M2B / ZA-100NPB2 2017年 7月

ZA-100N / ZA-100NS / ZA-100NA / ZA-100NPB /

ZA-100NPBW / ZA-100NPBC
2017年 9月

汚水 N シリーズ

OZ70-100NA / OZ120-100NA / OZ70-100NPB /

OZ120-100NPB
2015年 9月

OZ-200NPB / OZ-100NPB 2017年 2月

汚雑排ビッグ N シリーズ BG-200NA / BG-200NP / BG-200NPC 2018年 3月

２. 部品供給期限

2025年 12月

※部品供給期限は該当部品の在庫状況により早まる可能性がありますので予めご了承ください。

３. お問い合わせ先

https://www.smartpump.jp/contact/index.html

以上

https://www.smartpump.jp/contact/index.html